Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Hilda Mohríng de Macedo, 777 -fone (0XXI3)6864.I421 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - E-Mail pmjacup@rgt.matrix.com.br

DECRETO N.“. 775, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2.002.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS
PÚBLICAS.

JOSUEL VOLPINI, Prefeito Municipal de Jacupiranga,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por L ei,

DECRETA:

ARTIGO 1° -Passam a ter denominação oficial, conforme
descrição ccaistantes neste Decreto, as seguintes vias públicas localizadas no Bairro Jardim
Botujuru, nesta Cidade;

RUA UAREQUENA -  inicia-se na Avenida Jatobá, passa pela Rua Urucá, atravessando a Rua
Ubá, finalizando num beco sem saída.

RUA UAMIRI -  Inicia-se na Alameda Jaçanã, passa pela Rua Ubá e termina no retomo
obrigatório.

RUA UANTUIA -  Inicia-se na Rua Lfbá e termina no retomo obrigatório.

RUA UBÁ -  Inicia-se na Rua Uamiri, atravessa a Rua Uarequena e termina no retomo obrigatório.

RUA URUCÁ -  Inicia-se na Rua UAREQUENA e termina no retomo obrigatório.

ARTIGO 2° - Este Decreto aitrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA 19 DE FEVEREIRO DE 2.002,

Registrado e Publicado nadata sjmra.

ODAlR DE LI?
Dirrtor do Departamento de Adm./Finanças

mailto:pmjacup@rgt.matrix.com.br